06/03/2023, 10:36 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=549016729321149734&s=saoroque 1/5

Protocolo 118/2023
Situação em 06/03/2023 10:36: Finalizado | Código nº 549.016.729.321.149.734

Ofício Vereador
OFÍCIO VEREADOR Nº 37/2023 - CABO JEAN

Oficio_Vereador_n_37_2023.pdf (688,07 KB)
  A revisar

13 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código IP 177.86.124.241
06/03/2023 às
10:36

Giovanna Vieira Batista Albuquerque - Auxiliar de escritório DF » DF-DRE » DF-SCAI
14/02/2023 às
13:38

Pedro Schumacker Maluf - Fiscal de Obras, Posturas e Meio
Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS »
DP-FISCAIS

23/01/2023 às
13:56

Sandra Regina Silva de Oliveira - Auxiliar de escritório DP » DP-GD » DP-DFIS »
DPRECP

18/01/2023 às
11:01

André Luiz Antunes Pereira - Chefe de Divisão de Fiscalização de
Obras, Posturas e Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS
18/01/2023 às
10:57

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC
09/01/2023 às
15:04

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC
05/01/2023 às
15:14

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC
05/01/2023 às
15:14

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » GP-ASSTEC
05/01/2023 às
13:45

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
05/01/2023 às
12:21

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 05/01/2023 às 12:21

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP-ASSTEC - Asse...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=42ECD8F4C8582A2BC473EFA6&si=7wFMNxSKL1il6dM9lCbTshxut2JiK9AV1cJKQ3dAVXIboE2LSrlyBCMZLj7xOv_jOVXiQ1irsD0ajo-XR6zMHA,,&iea=MTMyOQ==&hp=3F0F672BB3E69197CD63071D&d=05&m=01&a=2023

06/03/2023, 10:36 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=549016729321149734&s=saoroque 2/5

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

DP » DP-GD » DP-
DFIS
A/C André Luiz
Antunes Pereira -
Chefe de Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

Despacho 1-
118/2023
11/01/2023 às 09:49

Encaminhado

Senhor(a) Chefe de Divisão,

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do Vereador
Cabo Jean, em relação à necessidade de fiscalização e exercício do Poder de
Polícia da Administração Pública tendo em vista a ocorrências rrelacionadas à
violação da Lei Municipal n.° 5.173/2021, em imóvel localizado na esquina da
Rua Santa Rosa com a Rua Santa Teresinha, no bairro Jardim Villaça.

Em análise à solicitação, verificou-se que a Divisão de Fiscalização detém a
competência para fiscalizar e autuar os responsáveis se constatada
infração à legislação vigente, motivo pelo qual encaminho o presente para
providências.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...
_
Este documento foi assinado digitalmente.

11/01/2023 às 09:49 GP » GP-ASSTEC - João M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado JOÃO

AUGUSTO GARDINI MARTINS CPF 421.XXX.XXX-08 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 11/01/2023 às 09:49

DP » DP-GD » DP-
DFIS
André Luiz Antunes
Pereira - Chefe de

Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DPRECP
A/C Sandra Regina
Silva de Oliveira -
Auxiliar de escritório

Despacho 2-
118/2023
18/01/2023 às 11:00

Encaminhado

Bom dia Sandra!

Favor levantar informações do local para agilizar processo de inspeção

...

Despacho 3-
118/2023

Bom dia ,

Segue informações solicitadas, trata-se do Lote 11 da qd  22  - cadastro
10058180.

javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=0C6B6FDEEBA810919E8F10AC&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=549016729321149734&s=saoroque
javascript:void(0);

06/03/2023, 10:36 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=549016729321149734&s=saoroque 3/5

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DPRECP
Sandra Regina Silva
de Oliveira - Auxiliar

de escritório

DP » DP-GD » DP-
DFIS
A/C André Luiz
Antunes Pereira -
Chefe de Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

18/01/2023 às 11:47

Encaminhado

Att

...

LEI_5173_2021.pdf   (1,93 MB)
  A revisar

2 downloads

MAPA_JD_VILLACA.docx   (99,83 KB)
  A revisar

2 downloads

DP » DP-GD » DP-
DFIS
André Luiz Antunes
Pereira - Chefe de

Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

Despacho 4-
118/2023
21/01/2023 às 22:58

Encaminhado

Bom dia Pedro

Segue para providências

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Despacho 5-
118/2023
14/02/2023 às 12:27

Encaminhado

Constatado que lote em questão está sujo e sem calçada.

Anexar o cad. 1-5818 do Lote 11, quadra 22 - Jd. Villaça -

...

javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=580D87384F3A1E1E1BB6B205&si=eFcIQYY_nCaM93e_06PcItlHsEu6cgK5Lb5ajI4-3Tepm_1q9JPe5Z1bzFuuUFUQfUew77QMOZ8YECW9kW0Y8g,,&iea=NDc4MA==&hp=F3715A3DCEA45AB9F32C82DA&d=18&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=CA67374A725A9A43F42DC0E9&si=eFcIQYY_nCaM93e_06PcItlHsEu6cgK5Lb5ajI4-3Tepm_1q9JPe5Z1bzFuuUFUQfUew77QMOZ8YECW9kW0Y8g,,&iea=NDc4MQ==&hp=F3715A3DCEA45AB9F32C82DA&d=18&m=01&a=2023
javascript:void(0);
javascript:void(0);

06/03/2023, 10:36 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=549016729321149734&s=saoroque 4/5

Situação atual: Finalizado

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
A/C Daniel da Silva
Prado - Chefe de

Serviço Técnico do

Cadastro Imobiliário

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
Giovanna Vieira
Batista Albuquerque
- Auxiliar de

escritório

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS

Despacho 6-
118/2023
14/02/2023 às 13:42

Respondido

Segue a ficha cadastral.

Att.

...

Cadastro_10058180.pdf   (22,13 KB)
  A revisar

1 download

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS
A/C André Luiz
Antunes Pereira -
Chefe de Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

Despacho 7-
118/2023
03/03/2023 às 10:51

Encaminhado

Proprietário intimado e autuado, aguardando recebimento e prazos

Protocolo 4.911/2023 - Intimação (Antônio Covello - Espólio)  e

Protocolo 4.912/2023 - Auto de Multa (Antônio Covello - Espólio)

...

javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=76A910538DCDF8572A8B59FE&si=a4Zo80LX7T-kLxN8tWymQ_kwKNMcq0fvuZx1J7V7e5A6CZT7w9FR-Olplb6mnZDYojqh7oH4Q41NapvS348kAA,,&iea=MTg4NDc=&hp=E817B4E923B188D9A9ECA705&d=14&m=02&a=2023
https://app.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&hash=68EA0339C700466973716FA8&itd=5&gr=5&origem=mention&s=saoroque
https://app.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&hash=AACDE346298C3AF1EA096BE1&itd=5&gr=5&origem=mention&s=saoroque
javascript:void(0);

06/03/2023, 10:36 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=549016729321149734&s=saoroque 5/5

« Voltar - Central de Atendimento

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque